
 

 

 

 

 

 

 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   08.05.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 11/2014 

na: Wykonanie remontu pomieszczeń remizy OSP w miejscowości Czarny Dunajec w ramach projektu 

pn.: /Wspólne zapobieganie, koordynacja działań i gotowość do skutecznej ochrony przeciwpożarowej 

środowiska i mieszkańców regionów przygranicznych Habovka – Czarny Dunajec/ 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 4 
 

Firma Instalacyjno-Budowlana „Michalik” s. c.  

Antoni i Mirosław Michalik 

ul. Sienkiewicza 24A, 34-470 Czarny Dunajec  

193 488,59 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 6 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 1 
 

Termin realizacji: do 31.07.2014 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 F.R.B. SEBAYBUD Sebastian Harbut, ul. Michała Małaszyńskiego 7a, 34-500 Zakopane 226 641,68 
Odrzu

-cono 

2 Firma Remontowo – Budowlana „POWIK” Jan Skupień, Suche 102, 34-520 Poronin 245 974,07 78,66 

3 Zakład Ogólno -Budowlany Kazimierz Dyrda, Os Gazdy 15, 34-400 Nowy Targ 228 367,94 84,73 

4 F.I.B. Michalik s.c. Antoni I Mirosław Michalik, ul. Sienkiewicza 24A, 34-470 Cz. Dunajec 193 488,59 100 

5 PROFES F.R.B. Rafał Konieczny, ul. Kilińskiego 19A, 34-700 Rabka-Zdrój 198 769,08 97,34 

6 Firma Remontowo Budowlana Artur Kołacz, ul. Krakowska 58 A, 34-400 Nowy Targ 199 084,99 97,19 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).   
 

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie 

pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 
 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013 
 

Projekt: „Wspólne zapobieganie, koordynacja działań i gotowość do skutecznej ochrony przeciw-

pożarowej środowiska i mieszkańców regionów przygranicznych Habovka – Czarny Dunajec” 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 1      Nazwa firmy: F.R.B. SEBAYBUD Sebastian Harbut 
 

 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, dokonano odrzucenia oferty 

nr: 1 złożonej przez firmę: Firma Remontowo Budowlana SEBAYBUD, gdyż została złożona przez wykonawcę 

wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W trakcie badania ofert, zwróconą uwagę na brak w ofercie nr 1 złożonej przez firmę: Firma Remontowo 

Budowlana SEBAYBUD, poświadczeń lub innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie usług 

wymienionych w wykazie wykonanych usług. Z protokołu odbioru wykonanych robót budowlanych, 

załączonego do oferty nie wynika, iż roboty będące przedmiotem odbioru były wykonane należycie a ich zakres 

spełniał wymogi określone w siwz. 

W dniu 28.04.2014 r. zwrócono się pisemnie do Wykonawcy o uzupełnienie brakujących dokumentów 

w terminie 5 dni roboczych od momentu otrzymania wezwania. 

Dokumenty zostały dostarczone Zamawiającemu w wyznaczonym terminie, niemniej jednak dostarczone 

referencje dotyczą innych robót niż wykazane w wykazie robót załączonym do oferty. Ponadto z referencji nie 

wynika jaka była całkowita kwota zrealizowanych robót. 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013 
 

Projekt: „Wspólne zapobieganie, koordynacja działań i gotowość do skutecznej ochrony przeciw-

pożarowej środowiska i mieszkańców regionów przygranicznych Habovka – Czarny Dunajec” 


